经典吊装运输合同合集2023
托运方：(以下称甲方)
承运方：(以下称乙方)
经双方协商，就甲方委托乙方承运货物的相关事宜，达成如下协议：
一、甲方委托乙方将货物(名称)变压电器设备;尺寸：见设备清单;重量：见设备清单;件数：7件(详见清单);工期：从甲方指定开工日期至所有设备运输至海南省琼中县大丰农场时结束;启运地点：广东省博罗县惠蓄电站，运至海南省琼中县大丰农场水电十四局;工作内容：包括设备在老车间的拖拉移位、吊装上车、运输押运、到达目的地后的设备卸车、拖拉移位、设备就位等工作(包括设备及人员的安全工作)。
二、时间：
三、运输费用及结算方式：运输总费用：人民币元(元)，该费用为所有要求设备在甲方要求工期内完成的费用。付款方式：项目安全无误全部完成结束后，甲方以现金或支票方式一次付清乙方。
四、货物运达目的地后，由乙方将货物交付与甲方，甲方核对清单，检查货物，给乙方出具收货凭证。乙方持有收货凭证，视为乙方已经将货物安全无损的运达目的地。
五、甲方在启运前，应当向乙方表明所运货物的名称、数量、重量、收货地点、收货人、货物价值等有关货物的必要情况，以确保乙方在运输过程中尽可能的尽到妥善、谨慎运输之义务;在运输及装卸的过程中发生事故，乙方应当自行承担所造成的全部损失。
六、货物起运，由乙方吊机负责货物的装车(吊装方案由甲乙双方协商共同确定);运输途中，由乙方负责押运;货物运达目的地后，由乙方负责卸货。运输装卸过程中乙方对设备的安全负完全责任。
七、甲方将货物托运后，如甲方需要变更到货地点或变更收货人，甲方应当提前通知乙方。
八、甲方应按照本协议及协议的附件所约定的时间和标准向乙方支付运输费用，逾期支付，甲方按照逾期付款金额的日‰向乙方支付逾期付款滞纳金。
九、乙方应按照本协议及协议的附件所约定的时间将货物运达目的地，乙方未按照约定的日期将货物运达目的地，乙方应按照运费金额的日向甲方支付延期交付货物违约金，并赔偿甲方由此造成的损失。
十、货物的保险事宜：
甲方所托运的货物，原则上应当投保运输全过程中的货物运输险。
1、如果运输中出现货损，由乙方向保险公司索赔并按货物价值赔付甲方。甲方配合乙方的索赔工作。
2、甲方不再办理货物运输险，若在运输过程中不慎出现货物损失，乙方承担所有的赔偿责任;甲方不承担任何赔偿责任。
十一、本协议一式六份，双方各执三份，具同等法律效力，盖章后生效。
十二、本协议履行过程中如发生纠纷，双方应当本着合作互利的态度协商解决;协商不成的，双方同意将该纠纷提交人民法院解决。
十三、双方另行约定的其他事项：
1、乙方参加工程施工人员必须接受甲方的安全管理。
2、乙方在此工程中必须按安全规范施工。
以上条款因战争、罢工、地震、台风、自然灾害及政府行为或国家有关政策的调整等不可抗力，造成无法履行时，互免赔偿责任。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日